



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3726

CNPJ : 03.344.048/0001-05

Listagem para Cotação

Fornecedor : A

Endereço :

Bairro :

Fones :

E-mail :

CNPJ :

Inscr. Est. :

Contato :

Cotação : 00026/19

Abrilura : 10/07/2019

Encerramento : 10/07/2019

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Item	Cód. Produto	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	035.002.052	MESA DE CENTRO EM MDP páginas, Peso do papel: 27 a 413 g/m², Garantia 1 ano, Fonte de energia: voltagem 110V, Velocidade de digitalização: 35 ppm / 70 lpm, capturando frente e verso de uma só vez, Digitalização direta para serviços de gerenciamento de dados, Criação de documentos editáveis, Software OCR incluso		UND	1		
9	035.002.053	MESA LATERAL EM MDP medindo aproximadamente 43 cm de altura, 65 cm de largura e 65 cm de profundidade		UND	1		
10	035.002.054	APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 58.000 BTU medindo aproximadamente 60 cm de altura, 50 cm de largura e 50 cm de profundidade		UND	2		
11	035.002.037	CADEIRA PRESIDENTE GIRATORIA Com Base Cromada, Estrutura Regulável com rodízio. Estrutura com apoio de braço. Assento e encosto com espuma e revestimento em couro P. U.	Regin	UND	2	2429,89	4859,78
12	035.002.055	APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 18.000 BTU tipo split piso teto, sistema inverter climatização ciclo frio, movimento automático da direção do fluxo de ar (para cima e para baixo), Filtro de ar antibacteriano e de fácil remoção. Display de temperatura digital e com controle remoto com display digital. Voltagem de 220 volts. Certificado do INMETRO e selo PROCEL até no máximo categoria C. Prazo de garantia do produto de no mínimo 12 (doze) meses e prazo de garantia do compressor de no mínimo 03 (três) anos.	Elgin	UND	8	1594,00	12752,00
13	035.002.056	APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 12.000 BTU tipo split piso teto, sistema inverter climatização ciclo frio, movimento automático da direção do fluxo de ar (para cima e para baixo), Filtro de ar antibacteriano e de fácil remoção. Display de temperatura digital e com controle remoto com display digital. Voltagem de 220 volts. Certificado do INMETRO e selo PROCEL até no máximo categoria C. Prazo de garantia do produto de no mínimo 12 (doze) meses e prazo de garantia do compressor de no mínimo 03 (três) anos.					



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3726

CNPJ : 03.344.048/0001-05

Listagem para Cotação

Fornecedor : A

Endereço :

Bairro :

Fones :

E-mail :

Contato :

CNPJ :

Inscr. Est. :

Cotação : 00026/19

Abertura : 10/07/2019

Encerramento : 10/07/2019

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Item	Cód Produto	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14	035.002.057	MESA DE JANTAR, EM MADEIRA med. 1,5 mls com seis cadeiras	Atalaia	UND	1		1233,98
15	035.002.058	SUPORTE PARA CPU E NOBREAK fabricado em polipropileno, estrutura em MDP, com rodinhas, capacidade de no mínimo 10 kg.	Telorsul	UND	20		
16	035.002.059	ARMARIO AÉREO PARA COZINHA contendo três portas, fabricação em aço	Electrolux	UND	1		347,50
17	035.002.060	ASPIRADOR DE PÓ com capacidade de no mínimo dez litros, com saco coletor descartável, contendo um bocal para superfícies e um bocal para cantos.	Electrolux	UND	1		336,49
18	035.002.061	BEBEDOURO DO TIPO TORRE (DE COLUNA) com capacidade para garrafão de 20L, tensão de alimentação 220V; 02 (duas) torneiras (água natural e gelada); sistema de refrigeração por compressor com uso de gás refrigerante ecológico (R134a); termostato externo para controle gradual da temperatura da água gelada; alto desempenho (mínimo 2,80 litros por hora de água gelada); sistema de abertura automática no garrafão; certificado pelo INMETRO, potência de até 110W, na cor branca ou preta. Garantia: 01 (um) ano.	Emaltec	UND	1		589,00



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3726

CNPJ : 03.344.048/0001-05

Listagem para Cotação

Fornecedor : A

Endereço :

Bairro :

Fones :

E-mail :

CNPJ :

Inscr. Est. :

Contato :

Cotação : 00026/19

Abertura : 10/07/2019

Encerramento : 10/07/2019

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Item Cod Produto Descrição

Marca Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

TOTAL : 20.695,80

25 de Julho de 2019

Validade da Cotação(mínimo 60 dias):

Prazo de Entrega:

Assinatura:

Nome:

RG: SSP:

CARIMBO CNPJ/CPE

Maria Cecília
04.966.780/0012-32

ELE* RO J.M. S A

RUA SÃO PAULO - Nº 3077 - CENTRO

CEP: 78.956-000

ALTO PARAÍSO/RO

Re: ORÇAMENTO PARA PROCESSO LICITATÓRIO

laptop vendas <laptoplicitacoes@gmail.com>

Qua, 17/07/2019 14:20

Para: camara alto paraíso <camaraaltoparaíso@hotmail.com> 1 anexo (124 KB)

COTAÇÃO PREVIA CAMARA ALTO PARAISO NOVA.pdf;

Boa tarde

Segue cotação em anexo

At

José Aparecido Bernardineli

Em qui, 11 de jul de 2019 às 12:33, camara alto paraíso <camaraaltoparaíso@hotmail.com> escreveu:

Bom dia, peço por gentileza que faça esse orçamento e me envie novamente neste email para que possamos dar andamento ao processo licitatório.

Att. Geslaine

Contato 69 3534 2173

Por favor acusar o recebimento.

--

LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA - EPP

CNPJ: 34.770.156/0001-73

Jossiane de Castro

Analista em Licitações

Fone: 69-3535-3811 69-992297918 (whatsapp)



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3726

CNPJ: 03.344.048/0001-05

Listagem para Cotação

Fornecedor A

Endereço:

Bairro:

Fones:

E-mail:

CNPJ:

Inscr. Est.:

Contato:

Cotação 00026/19

Abertura 10/07/2019

Encerramento 30/07/2019

Centro de Custos DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Item Cod. Produto Descrição

Marca

Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 035.002.046 CONJUNTO COM 04 CESTOS PARA COLETA SELETIVA DE 50 LITROS CADA

NC

UND 1

Os cestos e a tampa deverão ser injetados em plástico de alta densidade com proteção UV, ou em fibra de vidro e a estrutura metálica deverá ser confeccionada em aço carbono galvanizado e as lixeiras nas cores verde, vermelho, azul e amarela, indicando o uso de papel, plástico, metal e vidro.

2 035.002.038 ARMÁRIO DE AÇO COM DUAS PORTAS

NC

UND 2

Com 02 (duas) portas com chave, 04 (quatro) prateleiras, medindo, 198 cm de altura, 90 cm de largura, 50 cm de profundidade, na cor cinza.

3 035.002.047 ESTANTE DE AÇO COM 06 (SEIS) PRATELEIRAS NA COR CINZA

NC

UND 2

medindo 2,00 cm Altura, 0,92 cm de largura, 0,30 cm de profundidade.

4 035.002.048 CONJUNTO DE ESTOFADO DE 03 (TRÊS) E 02 (DOIS) LUGARES

NC

JG 1

revestimento em couro P. U., na cor marrom/tabaco.

5 035.002.049 MESA SUPORTE PARA MESA DE SOM, EM MDP

NC

UND 1

com tampo superior, Prateleira retrátil com corredeira telescópica, gaveta com corredeira telescópica e uma porta. Medindo aproximadamente 0,50 comp. X 0,43 prof. X 0,88 alt. na cor tabaco.

6 035.002.050 POLTRONA DE AUDITORIO

NC

UND 40

com assento rebatível, com as seguintes medidas aproximadas: Altura total 0,88 cm; altura do acento 0,48 cm; profundidade com o acento armado 0,58 cm; largura do acento 0,48 cm; largura do encosto: 0,49 cm; altura do encosto 0,50 cm; com acabamento poliestireno sem prancheta, podendo ser na cor: marrom ou tabaco.

7 035.002.051 ESCANER TIPO I

FUJITSU

UND 1

5.000,00

5.000,00



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3726

CNPJ: 03.344.048/0001-05

Listagem para Cotação

Fornecedor nº

Endereço :

Bairro :

Fones :

E-mail :

CNPJ :

Inscr. Est. :

Contato :

Cotação 00026/19

Centro de Custos DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Abertura 10/07/2019

Encerramento 10/07/2019

Item Cod. Produto Descrição

páginas, Peso do papel: 27 a 413 g/m2. Garantia: 1 ano. Fonte de energia: voltagem 110V, Velocidade de digitalização: 35 ppm / 70 ipm, capturando frente e verso de uma só vez. Digitalização direta para serviços de gerenciamento de dados, Criação de documentos editáveis, software OCR incluso.

8 035.002.052 MESA DE CENTRO EM MDP

medindo aproximadamente 43 cm de altura, 65 cm de largura e 65 cm de profundidade

NC

UND 1

9 035.002.053 MESA LATERAL EM MDP

medindo aproximadamente 60 cm de altura, 50 cm de largura e 50 cm de profundidade.

NC

UND 1

10 035.002.054 APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 58.000 BTU

tipo split piso teto, sistema inverter climatização ciclo frio, movimento automático da direção do fluxo de ar (para cima e para baixo). Filtro de ar antibacteriano e de fácil remoção. Display de temperatura digital e com controle remoto com display digital. Voltagem de 220 volts. Certificado do INMETRO e selo PROCEL até no máximo categoria C. Prazo de garantia do produto de no mínimo 12 (doze) meses e prazo de garantia do compressor de no mínimo 03 (três) anos.

MIDIA

UND 2

10.000,00 20.000,00

11 035.002.037 CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA

Com Base Cromada, Estrutura Regulável com rodízio, Estrutura com apoio de braço, Assento e encosto com espuma e revestimento em couro P. U.

NC

UND 12

12 035.002.055 APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 18.000 BTU

tipo split piso teto, sistema inverter climatização ciclo frio, movimento automático da direção do fluxo de ar (para cima e para baixo). Filtro de ar antibacteriano e de fácil remoção. Display de temperatura digital e com controle remoto com display digital. Voltagem de 220 volts. Certificado do INMETRO e selo PROCEL até no máximo categoria C. Prazo de garantia do produto de no mínimo 12 (doze) meses e prazo de garantia do compressor de no mínimo 03 (três) anos.

MIDEA

UND 2

3.200,00 6.400,00

13 035.002.056 APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 12.000 BTU

tipo split piso teto, sistema inverter climatização ciclo frio, movimento automático da direção do fluxo de ar (para cima e para baixo). Filtro de ar antibacteriano e de fácil remoção. Display de temperatura digital e com controle remoto com display digital. Voltagem de 220 volts. Certificado do INMETRO e selo PROCEL até no máximo categoria C. Prazo de garantia do produto de no mínimo 12 (doze) meses e prazo de garantia do compressor de no mínimo 03 (três) anos.

MIDIA

UND 8

2.500,00 20.000,00



Listagem para Cotação

E-mail :

Inscr. Est.:

Contato :

Abertura 10/07/2019 **Encerramento** 07/07/2019

Centro de Custódia DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Item	Cód. Produto	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14	035.002.057	MESA DE JANTAR, EM MADEIRA med. 1,5 mts com seis cadeiras	NC	UND	1		
15	035.002.058	SUPOORTE PARA CPU E NOBREAK fabricado em polipropileno, estrutura em MDP, com rodinhas, capacidade de no mínimo 10 kg.	MULTILASER	UND	20	300,00	6.000,00
16	035.002.059	ARMÁRIO AÉREO PARA COZINHA contendo três portas, fabricação em aço	NC	UND	1		
17	035.002.060	ASPIRADOR DE PÓ com capacidade de no mínimo dez litros, com saco coletor descartável, contendo um bocal para superfícies e um bocal para cantos.	NC	UND	1		
18	035.002.061	BEBEDOURO DO TIPO TORRE (DE COLUNA) com capacidade para garrafão de 20L; tensão de alimentação 220V; 02 (duas) torneiras (água natural e gelada); sistema de refrigeração por compressor com uso de gás refrigerante ecológico (R134a); termostato externo para controle gradual da temperatura da água gelada; alto desempenho (mínimo 2,80 litros por hora de água gelada); sistema de abertura automática do garrafão; certificado pelo INMETRO; potência de até 110W; na cor branca ou preta. Garantia: 01 (um) ano.	NC	UND	1		



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
Rua Paulo VI, 3726
CNPJ: 03.344.048/0001-05

Listagem para Cotação

Fornecedor A

Endereço :

Bairro :

Fones :

E-mail :

CNPJ :

Inscr. Est. :

Contato :

Cotação :00026/19

Abertura 10/07/2019 Encerramento 10/07/2019

Centro de Custo DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Item Cod. Produto Descrição

Marca Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

TOTAL : 57.400,00

Validade da Cotação (mínimo 60 dias): 90 DIAS

Prazo de Entrega: 30 DIAS

CARIMBO CNPJ/CPF

Assinatura:

Nome: JOSÉ APARECIDO BERNARDINELLI

RG: 3.556.502-7 SSP: PR

34.770.156/0001-73

LAPTOP INFORMÁTICA E
TECNOLOGIA LTDA EPP

AVENIDA CANAÃ, Nº 3030, SETOR 01
CEP: 78.870-140 - ARQUÊDES - RONDÔNIA

José Aparecido Bernardinelli
CPF: 487.932.999-15
FONE: 69 - 9 9229-8030

CÂMARA MUNICIPAL
PIS Nº 055
ALTO PARAÍSO - RO

RE: ORÇAMENTO PARA PROCESSO LICITATÓRIO**CARLOS CASA OLIVETTI CASA OLIVETTI <olivettivendascarlos@hotmail.com>**

Seg, 22/07/2019 16:23

Para: camara alto paraíso <camaraaltoparaíso@hotmail.com> 4 anexos (2 MB)

CAMARA ALTO PARAISO 22-07-19.jpg; CAMARA ALTO PARAISO 22-07-19-01.jpg; CAMARA ALTO PARAISO 22-07-19-01-02.jpg; CAMARA ALTO PARAISO 22-07-19-01-03.jpg;

**BOA TARDE!
COTAÇÃO EM ANEXO**

Carlos Benites

069.99288-0036  whatsapp**De:** camara alto paraíso <camaraaltoparaíso@hotmail.com>**Enviado:** quinta-feira, 11 de julho de 2019 11:33**Para:** laptoplicitacoes@gmail.com <laptoplicitacoes@gmail.com>; Carlos Vendas Olivetti <olivettivendascarlos@hotmail.com>; GHPM2017@HOTMAIL.COM <GHPM2017@HOTMAIL.COM>; Olmi Eletrodomésticos <olmi.assistencia@gmail.com>; vscolp@hotmail.com <vscolp@hotmail.com>**Assunto:** ORÇAMENTO PARA PROCESSO LICITATÓRIO

Bom dia, peço por gentileza que faça esse orçamento e me envie novamente neste email para que possamos dar andamento ao processo licitatório.

Att. Geslaine

Contato 69 3534 2173

Por favor acusar o recebimento.



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3726

CNPJ: 03.344.048/0001-05

CARTEIRA
69.928-068

05.782.685/0001

INSC. EST. 00000000-135

ARQUEMIES MAQUINARIA

EQUIPAMENTOS E REPARAÇÕES

AVENIDA JK Nº 1114, SETOR 2

AVENIDA JK Nº 1114, SETOR 2

CEP: 76.872-059 - ARQUÊMEZ

Listagem para Cotação

Fornecedor: A

Endereço:

CNPJ:

Inscr. Est.:

Contato:

Abrilura: 10/07/2019

Encerramento: 10/07/2019

Objeto: DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Cod Produto

Descrição

Marca

Unidade

Quantidade

Valor Unitário

Valor Total

035.002.046 CONJUNTO COM 04 CESTOS PARA COLETA SELETIVA DE 50 LITROS CADA

Os cestos e a tampa deverão ser injetados em plástico de alta densidade com proteção UV, ou em fibra de vidro e a estrutura metálica deverá ser confeccionada em aço carbono galvanizado e as lixeiras nas cores verde, vermelho, azul e amarelo, indicando o uso de papel, plástico, metal e vidro.

035.002.028 ARMAZÉM DE AÇO COM DUAS PORTAS

Com 02 (duas) portas com chave, 04 (quatro) prateleiras, medindo: 190 cm de altura, 90 cm de largura, 80 cm de profundidade, na cor cinza.

035.002.041 ESTANTE DE AÇO COM 08 (OITO) PRATELEIRAS NA COR CINZA

medindo 2,00 cm de altura, 0,92 cm de largura, 0,30 cm de profundidade.

035.002.045 CONJUNTO DE ESTOFADO DE 03 (TRÊS) E 07 (SETE) LUGARES

revestimento em couro P. U., na cor marrom/taurino.

035.002.049 MESA SUPORTE PARA MESA DE SOM. EM MDP

com tampo superior, Prateleira retrátil com corrediça telescópica, gaveta com corrediça telescópica e uma porta. Medindo aproximadamente 0,50 cm de largura, 0,43 cm de profundidade, 0,49 cm de altura do encosto, 0,49 cm de altura do encosto.

035.002.050 POLTRONA DE AUDITÓRIO

com assento reclinável, com as seguintes medidas aproximadas: Altura total 0,88 cm, altura do assento 0,48 cm, profundidade com o encosto 0,68 cm, largura do assento 0,48 cm, largura do encosto 0,49 cm, altura do encosto 0,50 cm, com acabamento poliestireno sem planície, podendo ser na cor: marrom ou tabaco.

035.002.051 ESCANER TIPO I

alimentação vertical, scanner duplex colorido. Dispositivo. Intelitec (CIS) Contact Image Sensor. Resolução óptica 600 dpi, Resolução interpolada 1200 dpi interpolados. Fonte de luz: LED RGB de 3 cores. Profundidade de bit de cor: 24 bits de cor, profundidade de bit monocromático: RGB x 30 bits de cor. Alimentador automático de documentos. Tamanho de documento: Máximo: 21,6 x 609,6 cm / Mín: 5 x 5 cm. Ciclo de trabalho diário: Mínimo de 4.000

CÂMARA MUNICIPAL
05.7
PARAÍSO-RO



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3726

CNPJ: 03.344.048/0001-05

Listagem para Cotação

medicador: A

idereço: :

lro:

ries:

mail:

CNPJ:

Inscr. Est.:

Contato:

lção: 00026/19

Abertura: 10/07/2019

Encerramento: 10/07/2019

ntro de Custo: DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

n: Com Produto Descrição

páginas. Peso do papel 27 a 413 g/m². Garantia: 1 ano. Fonte de energia: voltagem 110V. Velocidade de digitalização: 35
pág/m. 70 ipm, copiando frente e verso de uma só vez. Digitalização direta para serviços de gerenciamento de dados.
Criação de documentos editáveis, software OCR incluso

MESA DE CENTRO EM MDF

medindo aproximadamente 43 cm de altura, 65 cm de largura e 65 cm de profundidade

MESA LATERAL EM MDF

medindo aproximadamente 60 cm de altura, 50 cm de largura e 50 cm de profundidade

APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 58.000 BTU

tipo split piso teto, sistema inverter climatização ciclo frio, movimento automático da direção do fluxo de ar (para cima e para
baixo). Filtro de ar antibacteriano e de fácil remoção. Display de temperatura digital e com controle remoto com display
digital. Voltagem de 220 volts. Certificado do INMETRO e selo PROCEL até no máximo categoria C. Prazo de garantia do
produto de no mínimo 12 (doze) meses e prazo de garantia do compressor de no mínimo 03 (três) anos.

CADIERA PRESIDENTE GIRATÓRIA

Com Base Giratória. Estrutura Regulável com rodízio. Estrutura com apoio de braço. Assento e encosto com espuma e
revestimento em couro P. U.

APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 18.000 BTU

tipo split piso teto, sistema inverter climatização ciclo frio, movimento automático da direção do fluxo de ar (para cima e para
baixo). Filtro de ar antibacteriano e de fácil remoção. Display de temperatura digital e com controle remoto com display
digital. Voltagem de 220 volts. Certificado do INMETRO e selo PROCEL até no máximo categoria C. Prazo de garantia do
produto de no mínimo 12 (doze) meses e prazo de garantia do compressor de no mínimo 03 (três) anos.

APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 12.000 BTU

tipo split piso teto, sistema inverter climatização ciclo frio, movimento automático da direção do fluxo de ar (para cima e para
baixo). Filtro de ar antibacteriano e de fácil remoção. Display de temperatura digital e com controle remoto com display
digital. Voltagem de 220 volts. Certificado do INMETRO e selo PROCEL até no máximo categoria C. Prazo de garantia do
produto de no mínimo 12 (doze) meses e prazo de garantia do compressor de no mínimo 03 (três) anos.

Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

UND 1 44000 4400

UND 1 48000 4800

UND 2 70000 140000

UND 12 33600 403200

UND 2 70000 140000

UND 8 70000 560000

OS8

ALMUNICIPAL

OTAPARAISO-RO